constituida e identificada con Nit. 900.196.414-1 certifica que el 

identificado(a) con cédula de ciudadanía 
, laboró en la compañía mediante contrato a término 

desde el día , hasta el dia , desempeñandose 
como  con una asignación básica mensual 
de OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS 
M/CTE., ($ 882.710).

Cualquier tipo de inquietud con gusto será atendido en la dirección Carrera 55b 
No.76 – 32 teléfono 4321200 ext. 1045-1046-1033 - 317 4329757 o al correo 
electrónico: gloria.veloza@ezentis.com.co, wilson.castaneda@ezentis.com.co, 
karen.delgado@ezentis.com.co

[...]

constituida e identificada con Nit. 900.196.414-1 certifica que el 

identificado(a) con cédula de ciudadanía 
, laboró en la compañía mediante contrato a término 

desde el día , hasta el dia , desempeñandose 
como  con una asignación básica mensual 
de NOVECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE., ($ 950.000).

Cualquier tipo de inquietud con gusto será atendido en la dirección Carrera 55b 
No.76 – 32 teléfono 4321200 ext. 1045-1046-1033 - 317 4329757 o al correo 
electrónico: gloria.veloza@ezentis.com.co, wilson.castaneda@ezentis.com.co, 
karen.delgado@ezentis.com.co